2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2018                                                                                                    № 612-П
г. Киров

О внесении изменений в постановления Правительства
Кировской области от 03.05.2011 № 102/160 и от 24.08.2017 № 424-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 03.05.2011 № 102/160 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на стимулирование интеграционных процессов в сельском хозяйстве» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «на 2013 – 2020 годы» заменить словами «на 2013 – 2021 годы».

1.2. Утвердить изменения в Порядке предоставления субсидий
из областного бюджета на стимулирование интеграционных процессов
в сельском хозяйстве, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.3.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».

2. Внести изменение в пункт 1 постановления Правительства Кировской области от 24.08.2017 № 424-П «О приостановлении действия некоторых постановлений Правительства Кировской области», исключив из него подпункт 1.2.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области
«Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», предусматривающего соответствующее финансирование.
	И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. А. Чурин